PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

Endereço:  SN 24 Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130 - Ananindeua/PA.

E-mail: pma.adm.selj@gmail.com

Ofício nº 111/2021 – SELJ/DIAF                                                       Ananindeua/PA, 12 de Julho de 2021.

Ilustríssimo Senhor
RUI BEGOT DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Ananindeua - CMA

Senhor Presidente,

Com satisfação em cumprimenta-lo, solicitamos a Vossa Senhoria, que autorize esta Secretaria

Municipal de Esporte, Lazer e Juventude a aderir à Ata de Registro de Preços 001.2021-CMA, referente

ao Processo Licitatório nº 014/2021-CMA, gerenciada por esta Câmara Municipal através do Pregão

Eletrônico PE.SRP.2021.001-CMA.

A referida contratação visa a Locação de Equipamentos de Informática com Prestação de

Serviços de Manutenção, Suporte Técnico e Garantia de Substituição do Equipamento, para suprir as

necessidades desta Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.

Atenciosamente,

JAMIESON DA PAZ LEITTE
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

SELJ-ANANINDEUA/PA

		2021-08-24T10:28:35-0300
	JAMIESON DA PAZ LEITTE:00533346207